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Pacnncanue MeKCeCCHOHHBIX KOHCYJIbTAauii Ha BTOpoii cemecTp 2024-2025 yuedHOTO0 roaa

Hauauo B 18.00, BO3MOXHBI H3MECHCHUS

ITPOEKT * - koHCY/NIbTALIUSA B TIEPUOJT CECCHU

117?1 IIpenogaBareiib Aya. JAucuuninna I'pynna Hara
1 | Amrasm CA. 136 04.01 Obcmy>xrBaHNE TEXHOIOTUYECKOT0 000PYIOBaHMS SM-213 | 22.01 29.01 * *
He()Tera30BbIX NPOMBICIIOB
2 | Amrasuna O.B. 311 MudopmanonHas 6e30IacHOCTb ITH-223 | 30.0112.02
[MH-243 | 18.11 24.12 15.01
3 | Anukuna E.H. 302 | OcHoBBI yueOHOM 1 UCCIIEN0BATENLCKOM fesTensrocTd (OVIT)
ATII-243 | 19.12 25.12 15.01
I'unpasnvka Or-233 | 12.02 26.02 12.03
4 | Brmmmosa A.C. 307 p
OCHOBBI MHHKEHEPHOW T'€0/Ie31H OI-233 | 19.02 04.03 10.03
03.01 TexHOMOrMYEeCKHiA aHATIM3 W KOHTPOIIH POMU3BOJICTBA [TH-223 | 14.12 29.0114.02 * *
5 | bormanos M.U. 308 DuznuecKas 1 KOJUIOUIHAS XUMHUS ITH-233 | 20.02 05.03 13.03
TeopeTrydeckiie 0OCHOBBI XUMUYECKON TEXHOIOTHH IMTH-233 | 21.02 04.03 10.03
OCHOBBI 5KOHOMHUKH IMH-233 | * *
6 | Bpouosmuxas MK. 235 03.01 P.1 Opranuzanust mpou3BOCTBEHHBIX padoTr Ha HIM | ODM-213 | 2301 * * *
OCHOBBI MEHEIKMEHTA B JNIEKTPO3HEPIETUKE OJI-213 | 21.01 28.01
7 | bpycnosa O.B. 241 OJeKTpruyYecKre MaIlHBI ATII-233 | 28.01 31.01 20.02 12.03
DJEKTPOTEXHUKA ATII-243 | 12.12 18.12 24.12 15.01
8 | byropun AT 236
[THEBMO 1 THIAPOIIPHBO/IBI CPENICTB ABTOMATH3AIIUM ATII-233 | 13.02 25.02 28.02 14.03 *
[MH-243 | 18.12 24.12 15.01
9 | Baruna CM. 310 INcuxonorust oOmeHus
ATII-243 | 19.12 25.12 15.01
10 | 3anuma A 1O. 250 MHGOpMALHOHHBIC TEXHOIOHIH B POGeccHOHALHOI ATII-233 | 27.02 04.0311.03
nesrenbHOCTH (UTTIT)
11 | MBomra B.A. 250 ONeKTpOHHAs TEXHUKA ATII-243 | 17.12 13.01 15.01 17.01
OM-213 | 21.12 14.01 27.01
12 | Unpannkwii A.B. 246 OcHoBBI aBTOMaTH3AIMH TeXHOJIOT. Tiporieccos (OATII)

oI-213

16.10 15.10 * *




13 | Kioukosa H.H. 312 Mugopmarmonsas 6e30MacHOCTb ITH-223 | 29.0118.02
OM-213 | 21.01 *
14 | Kozmnos A.A. 220a DusHHecKas KyJIbTypa or-213 | 2301 *
DJ1-213 | 28.01 30.01
5 |k OB 329 o OM-223 | 13.02 20.02 *
onzparuosa F0.B. XpaHa Tpyza
P paraipy [MTH-223 | 06.02 **
16 | Koncranturosa ET 23g | 01:02 SneKTpoobopyuopariie MPOMBIILIEHHBIX H IDDIRICKIX | 71515 | 9417 23,01 3001 *
3manuii KIT
YipapieHre Ka4ecTBOM M HHTEIUICKTYATLHOH COOCTBEHHOCTBIO Or-213 | 2801* * *
DJIEKTPOTEXHHUKA U 3JICKTPOHUKA IH-243 | 1212 17.12 19.12 1501 *
17 | KopoGeitnukosa T.B. 134
Or-243 | 10.12 12.12 18.12 13.01 16.01
TexHuueckass MEXaHHMKa
ATII-243 | 12.12 17.12 19.12 15.01
18 | KoroB A.C. 106 01.01 P.3 I'azoTypOWHHBIEC yCTaHOBKH OI-233 | 05.02 14.02 21.02 25.02
19 | Kpasen MU 145 CAII Temonomecmfpi‘féﬁc‘m““HQ’OPMWOHH"IX ATII-233 | 05.02 14.02 04.03 11.03
20 | K CA 156 5 BRI [TH-233 | 26.02 11.03
yapus C.A. €30I1aCHOCTb YKU3HEACATSIIFHOCTH A3 | > *
WmxenepHast ¥ KOMIbIOTEpHAs Tpaduka OI-233 | 27.02 13.03
21 | JIepkko H.B. 301 [TH-233 | 26.02 11.03
WmxenepHas rpaduika
ATII-233 | 18.02 04.03
WmkeHepHast M KOMIIBIOTEpHas rpadika Or-233 | 25.02 12.03
22 | Maep KA. 303 ITH-233 | 28.02 06.03
WmxenepHas rpadrka
ATII-233 | 17.02 10.03
23 | Mavionros A B. 106 | O01:01P.2Maumml n 000pyOBatie A30REQTENPOBOIOB I | 1), | 15,01 17,01 2801 30.01 04.02 13.02 18.02 20.02
ra30He() TEXPaHFIIHIIL
24 | Meperykosa T.A. 234 Kynbrypa 1 Tpamuimu HaponoB SImana Or-243 | * * *
02.01 P.3 Hedrerazonpomsiciosoe odopyaosanue (HI'TIO) OM-223 | 22,01 11.02 19.02 *
25 | Magpanxacos A.O. 329 | 01.02 P.2 Oxcrmyarauus HeTsHBIX M ra3oBbIx ckBakud (OHI'C) | OM-223 | 29.11 03.12 06.02 14.02 18.02 * *
01.02 P.2 Okcrutyararmys He(l)Ts;ZIF[IX U razoBbIX ckBaxuH (OHI'C) SM213 | 14.01 2501 % * *
26 | Ierynuna NL.A. 245 DIEKTPOTEXHUYECKHE H3MEPEHHS ATII-233 | 29.01 06.02 13.02 06.03 *




IMTH-233 | 11.02 18.02 28.02 05.03
27 | Hexopxuma IO.B. 201 01.01 Texromorudyeckoe 00OpyI0BaHHE
HererazonepepadbaThIBArONIETO MPOU3BOICTBA [MH-223 | 14.12 18.12 29.01 11.02 *
28 | Inemxos /1 .IO. 242 Be30macHoCTh paboT B 3IIEKTPOYCTAHOBKAX DJI-213 | 17.12 23.01 28.01
29 | IIpymuukosa E.D. 306 Opranuyeckast XUMHst ITH-243 | 09.12 11.12 16.12 18.12 13.01 16.01
DOr-233 | 17.02 03.03
30 | Pycramoa A.A. 105 OKOMOTMYECKHE OCHOBBI MPHPOAOIIONE30BAHUS
ITH-233 | 11.02 05.03
01.02 P.1 MertamoBezieHre ¥ TpyOOTIPOBOAHOCTPOUTEIIEHEIC Sro3s | 11.02 18.02 04.03 11.03
MaTepHalbl
31 | Crennposckas A.Q. 329 02.01 P.1 OcHossl Hererazoporo mpoussoactea (OHITI) o233 | 12.02 20.02 06.03 12.03
01.02 P.1 COop 1 MOATOTOBKA CKBOKUHHOH ITPOTYKIINH OM-223 | 10.12 11.12 12.12 22.01 05.02 19.02 *
01.03 Oxcmryaramust u pemonT D0 [Tul 3 OJI-213 | 23.12 17.01 21.01 24.01
32 | Cyp A.B. 236
05.012kcmumyararmst u pemont SOIMHI'K DJ1-213 | 2412 15.01 29.01 31.01
02.02. P.2 Okcrutyaranyst 1 peMOHT MariucTpasbHbIX SI21s | 1812 22.01 3001 % * *
ra30He()TEIPOBOIOB, XPAHWITHII] HE(PTH U raza
02.02 P.3 DkcrutyaTaiys v peMOHT 06opyn0BaHvH;{ 13 | 1812 22.01 30,01 * *
33 | ®uwmrmosa O.A. 106 MIEPEKAYMBAIOIINX 1 KOMIIPECCOPHBIX CTAHIINHA
04.01 P. 1 PeMOHT TeXHOJIOTHYECKOr0 000PYI0BAHHS or-223 | 1112 11.12 1812 16.01 23.01 31.01 04.02 12.02
0201 P-3 Coopysicetine rasoue(enpososos i Ar-223 | 09.12 1212 17.12 1501 22,01 30.01 12,02 18.02
razoHe() TeXpaHUIHIIL
34 | Lpioymst A.A. 307 OCHOBBI HH)KCHEPHO# I'€0JIOTHH Or-243 | 16.12 18.12 13.01 14.01 16.01
Or-243 | 17.12 19.12 13.01 16.01
OcHoBHI (hrstocoduu
35 | ABopckwuii O.E. 205 IMH-243 | 12.12 241.12 14,01 16.01
[IpaBoBBIE OCHOBBI IPOQECCHOHATLHOMN JIEATETLHOCTH ;
(TIOTL) IMTH-233 | 12.02 11.03
36 | slios C.B. 210a | 01:01P:4 Texwumicckas mmarkocTuia Ha OGLEKTAX TPAHCIOPTA, | p ), | 0512 1042 21,01 06.02 11.02 20,02
XpaHeHus ra3a, HeTu 1 HeTenpoayKTOB
OcHOBBI ()IHAHCOBOM I'PaMOTHOCTH o233 | 27.02 12.03
37 | STnosa AC. 101 OxoHOMUKA rpempusTas otpaciu (J110) Or-223 | 10.12 11.12 23.01 05.02 13.02 20.02
03.01 P.2 Opranmzanus u yripaBieHH€e NPEIIPUATHEM OTPACIH SM21s | 17.12 21.01 30.01
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